
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Бердянський  державний  педагогічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Бердянськ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №360с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бердянський державний педагогічний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Ігор БОГДАНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14830948 1484930 193-618502 Вероніка Олександрівна

075700 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

193,418

1



2 15062052 1484930 Кисельова Оксана Вікторівна

34316128 AP 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0151270 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

144,792

3 14839050 1484930 Оляніцька Людмила Миколаївна

063989 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0172695 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

121,316

4 14959942 1484930 Скорік Ганна Михайлівна

091691 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0151271 Дошкільна освіта та 
корекція мовлення 
дітей дошкільного 
віку, Дошкільна 
освіта та 
психолого-
педагогічний 
супровід дітей 
дошкільного віку

156,834

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15335615 1488293 Варава Марина Михайлівна
17473403 PH 02.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0287450 Початкова освіта 147,375

2 15041853 1488293 Касьян Людмила Анатоліївна
28236587 HP 10.10.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0105314 Початкова освіта 157,939

3 15175142 1488293 Мацан Ольга Сергіївна
025813 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0033937 Початкова освіта 136,961

4 14816972 1488293 Повалінська Маргарита Анатоліївна
025811 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0002732 Початкова освіта 139,117

3



5 14827268 1488293 Руда Валерія Олександрівна
45573405 EP 26.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0317410 Початкова освіта 135,852

6 15255484 1488293 Сливчак Крістіна Миколаївна
091147 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0116886 Початкова освіта 140,642

7 15637416 1488293 Фомінова Анастасія Федорівна
061062 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262799 Початкова освіта 121,195

8 14809809 1488293 Чумаченко Тетяна Миколаївна
30827319 HK 15.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0093185 Початкова освіта 142,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15249109 1435813 Порицька Юлія Миколаївна

024541 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0140286 Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Англійська мова, 
Початкова освіта. 
Інформатика

135,223

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15575800 1502754 Долженкова Лілія Володимирівна
001672 E15 29.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0176402 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

145,691

2 15241154 1502754 193-7382573 Владислава Віталіївна
025848 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0105796 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

140,170

3 15551295 1502754 Лєнкова Аміна Романівна
025849 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0207069 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

147,945

4 14859331 1502754 Нікітюк Ірина Юріївна
033141 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0227904 Середня освіта 
(англійська мова та 
література)

150,941

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15644791 1493127 Назаренко Олена Сергіївна
043758 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0011459 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

145,092

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15695882 1493288 Колядко Юлія Сергіївна

47460413 AP 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0306756 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Фізичне 
відновлення)

148,321

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15244956 1489505 Квач Валерія Іванівна
43903685 HP 22.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0093984 Середня освіта 
(інформатика)

132,878

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15683046 1490959 Крутій Олександра Магомедівна
45172244 HK 22.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0314282 Середня освіта 
(технології)

129,695

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15598792 1494636 Вовк Вікторія Миколаївна
069813 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0208358 Фізична культура 142,699

2 15247417 1494636 Пачкай Володимир Сергійович
064618 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0222309 Фізична культура 144,450

3 14832013 1494636 Симоненко Богдан Юрійович
45479608 HP 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична культура 186,608

4 15381532 1494636 Щербак Андрій Миколайович
014060 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична культура 180,203

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15301636 1493637 Арсентьєва Юлія Сергіївна
063861 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0316726 Логопедія 148,801

2 15692043 1493637 Базилевська Анастасія Вадимівна
082887 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0102326 Логопедія 140,027

3 14900238 1493637 Базилевська Марина Володимирівна
081746 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0222937 Логопедія 140,812

4 14910205 1493637 Владика Марта Юріївна
016149 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0018103 Логопедія 151,227

12



5 15592620 1493637 Владиченко Наталія Олександрівна
086008 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0191191 Логопедія 160,429

6 15581333 1493637 Волок Юлія Володимирівна
045121 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0232085 Логопедія 151,726

7 15711128 1493637 Гершун Вікторія Ігорівна
081866 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0246187 Логопедія 124,441

8 15616335 1493637 Давиденко Наталя Маринівна
086020 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0192460 Логопедія 130,999

9 15763508 1493637 Джулай Катерина Павлівна
083404 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0094056 Логопедія 142,096

10 14844651 1493637 Дубко Анастасія Ігорівна
021656 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0009033 Логопедія 147,589

11 14854035 1493637 Каритник Світлана Володимирівна
043743 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0177850 Логопедія 134,209

12 15258078 1493637 193-4063962 Єлизавета Віталіївна
025806 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Логопедія 183,041

13 15307335 1493637 Коваленко Надія Миколаївна
049546 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0321661 Логопедія 142,524

14 14871173 1493637 Комісар Діана Вікторівна
045158 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0132662 Логопедія 141,953

15 14852414 1493637 Кособокова Валерія Сергіївна
081722 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0052026 Логопедія 137,281

16 15151142 1493637 Кучерак Галина Василівна
026104 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0229138 Логопедія 144,949

13



17 14885418 1493637 Леонідова Наталія Володимирівна
049495 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0311163 Логопедія 137,388

18 14982799 1493637 Маго Людмила Юріївна
081050 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0057024 Логопедія 126,719

19 15147309 1493637 Майхват Альона Вікторівна
030636 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0249725 Логопедія 146,162

20 15210928 1493637 Нельженко Тетяна Валеріївна
030620 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0172014 Логопедія 140,955

21 14999631 1493637 Самодрига Крістіна Георгіївна
045105 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0052529 Логопедія 144,807

22 14969346 1493637 Торяник Наталія Миколаївна
46101542 HK 21.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0061840 Логопедія 139,742

23 14935352 1493637 Федірко Світлана Володимирівна
082051 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0219142 Логопедія 137,648

24 15301180 1493637 Чередник Єлизавета Євгеніївна
071493 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0182401 Логопедія 155,578

25 15606278 1493637 Шаповалова Діана Віталіївна
016005 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0226620 Логопедія 142,539

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15123268 1500180 Бондаренко Олена Миколаївна

025871 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0002045 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська, друга - 
німецька)

142,421

2 15449461 1500180 Лихман Анна Олексіївна

088040 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0044476 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська, друга - 
німецька)

143,237

15



3 15056798 1500180 Облом Ксенія Олександрівна

071473 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0028129 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська, друга - 
німецька)

172,769

4 14847881 1500180 Прибір Софія Миколаївна

071465 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284911 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша - 
англійська, друга - 
німецька)

154,793

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15127187 1469505 Бондаренко Ксенія Олександрівна
085148 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0225018 Хореографія 179,439

2 14830998 1469505 Горбань Дар`я Василівна
085199 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0247169 Хореографія 180,937

3 15114310 1469505 Давидова Марія Олегівна
085210 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0072049 Хореографія 180,188

4 14811764 1469505 Міхно Марія Дмитрівна
085206 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0282296 Хореографія 191,530

17



5 14856896 1469505 Черненко Уляна Олегівна
085212 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234966 Хореографія 195,216

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15302774 1448823 Аржанікова Світлана Сергіївна
062355 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0218562 Психологія 147,584

2 15651763 1448823 Гаман Ірина Василівна
36909920 BK 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 176,328

3 14806423 1448823 Гращенков Микола Вікторович
026202 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 168,131

4 14975872 1448823 Гулаєв Андрій Миколайович
39966809 CK 04.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 174,349

19



5 15078627 1448823 Доложенко Ян Петрасович
28310641 HP 02.01.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 175,956

6 15770024 1448823 Ковтуненко Світлана Костянтинівна
049408 X25 29.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0257064 Психологія 146,352

7 15021549 1448823 Лазаренко Олександра Михайлівна
008768 E22 25.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0182209 Психологія 145,214

8 15508839 1448823 Мирошниченко Крістіна Вікторівна
016035 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0238943 Психологія 144,066

9 14852857 1448823 Мусієнко Валерій Олександрович
32190676 HP 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0072171 Психологія 145,418

10 14941137 1448823 Науменко Карина Олексіївна
048469 X24 17.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0019386 Психологія 144,932

11 14911795 1448823 Олейніченко Владислав Віталійович
044010 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 179,316

12 15149830 1448823 Полюганич Вікторія Віталіївна
088129 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 198,638

13 15154057 1448823 193-9665473 Наталія Сергіївна
34325445 HP 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 170,894

14 15121067 1448823 Смішко Тетяна Володимирівна
005838 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0198227 Психологія 150,908

15 14809439 1448823 Хамула Поліна Сергіївна
011155 X24 22.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Психологія 176,629

16 15043940 1448823 Юріна Олена Юріївна
012966 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0252431 Психологія 147,163

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15679259 1483904 Неродовська-
Огіль Вікторія Віталіївна

32593912 HP 02.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0256215 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,936

2 14999120 1483904 Хацько Вікторія Павлівна
014031 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0226282 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,837

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15440261 1445760 Кулинич Любов Вікторівна
065941 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0214089 Менеджмент 
організацій

136,013

2 15299300 1445760 Пшенична Олена Дмитрівна
014061 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0328703 Менеджмент 
організацій

152,931

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15767866 1483029 Дубовик Ярослава Георгіївна
091015 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0035658 Право 153,952

2 15360334 1483029 Клапчук Анастасія Мирославівна
042365 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0297706 Право 150,713

3 15151921 1483029 Мандибула Оксана Григорівна
39063999 TA 18.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Право 189,298

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Бердянський державний 
педагогічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 360с

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15613776 1480005 Баштаненко Тетяна Володимирівна
39519543 HP 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0309656 Соціально-
психологічна 
підтримка 
життєстійкості

134,042

2 14935321 1480005 Епельбаум Марія Леонідівна
003079 E24 22.10.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0269619 Соціально-
психологічна 
підтримка 
життєстійкості

141,279

3 15483409 1480005 Коляда Ольга Василівна
121408 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0234289 Соціально-
психологічна 
підтримка 
життєстійкості

142,738

24



4 14837858 1480005 Савченко Анжеліка Романівна
075039 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0004558 Соціально-
психологічна 
підтримка 
життєстійкості

134,142

5 15608378 1480005 Ткаченко Яна Юріївна
46408791 HP 28.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0309900 Соціально-
психологічна 
підтримка 
життєстійкості

135,170

25


